2022 年 8 月 18 日

お客様各位

【IKI工事請負価格改定のお知らせ】

拝啓 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社取扱いの『アプリで建てるひら家 IKI』（以下「IKI」とします。）の工事請負における費用構

造を見直し、IKI工事請負価格を改定することになりましたので、ご案内申し上げます。

見直しにより、昨今の部資材費や施工費等の上昇分の一部を IKIの工事請負価格に反映させていた

だきます。

これからも、高品質だけど低価格、デザイン性の高いひら家住宅のご提供に努めてまいりますため、

引き続き IKI をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

Casa robotics 株式会社

代表取締役 細谷 竜一

記

【改定後工事請負価格の適用時期】

2022 年 9 月 19 日以降のお見積りより適用

※ 2022 年 9 月 18 日までのお見積りについては、その有効期限内（明記なき場合は発行日より 2 週

間とさせていただきます）であれば、その見積書に記載の価格にて IKI のご発注（工事請負契約締

結）を承ります

【IKI建物本体価格】

⇒建物本体価格については、従前からの以下の価格を変更せず、据え置きとさせていただきます。

17 坪プラン 649 万円税込

19 坪プラン 799 万円税込

24 坪プラン 919 万円税込

27 坪プラン 999 万円税込

【付帯工事費】

（価格改定前）一律 341 万円税込

（価格改定後）一律 297 万円税込 ※値下げ

【調達加算費】

※新設

（価格改定前）なし

（価格改定後）一律 100 万円税込 ※新設

【備考】

IKI 工事請負価格のお見積りに当たっては、上記項目以外に、特別設計費（17 坪プランのみ）、オプシ

ョン費用、エリア加算費、外構工事費用、その他諸費用が別途追加されます。

IKI建物本体価格および工事請負価格は予告なしに変更になる場合があります。

以上